
Ko apsKatīt un iepazīt?

Bīriņu pili (1860.g.) 
ieskauj gleznaini parki, ezeri un muižas ēkas. Bīriņu 
Pilī savu brīvo laiku Jūs varat pavadīt jebkurā gadalaikā, 
vienmēr būs ko apskatīt, izbaudīt un piedzīvot. Veselībai 
kalpo dažādas pirtis, zirgu izjādes. 

Ieeja teritorijā ar Pils apskati: 
 3,50 EUR/pers. (marts - aprīlis); 
 4 EUR /pers. (maijs - oktobris); 
 3,50 EUR/pers. (novembris -marts) 
Adrese: Bīriņi, 29244927
             www.birinupils.lv

laugas purvs
ekskursijas purvā (IV-XI), ogu talkas. Sukāžu un sīrupu 
ražotne “Vērdiņos”, kur gardos un veselīgos našķus uz-
reiz arī var iegādāties.

purva apskate 1,42 EUR
Adrese:  Bīriņi, 26485589, 26128457
 www.spats.lv

BioloģisKā saimniecīBa “eKo Dārzs”
biškopības produkti-medus, vaska izstrādājumi. 
Iespēja pašiem gatavot savu vaska sveci. Bioloģiski 
audzēti augļi un ogas – ēdamie sausserži, deserta 
vīnogas, āboli, smiltsērkšķi, zelta jāņogas. Oxforddown  
tīršķirnes aitiņas un teķīši, tīršķirnes gaļas liellopi An-
gus (marmorgaļa). Sezona no jūnija-septembrim.

cena pēc vienošanās
Adrese: “Bangas”, Vidrižu pagasts,  
  iepriekšēja pieteikšanās 
  pa tālruni 29181503
  www.ecoonyx.lv

Kalēju DarBnīca un Kalējlietu muzejs 
piedāvā tūristiem, skolniekiem un grupām iepazīt kalēja 
darbnīcu un pašiem nokalt naglu. Pārbaudījumi jauna-
jiem pārim kaļot laimes pakavu. 

cena pēc vienošanās
Adrese: “Kalna kalēji”, Vidrižu pagasts, 29462999
   www.kalumi. lv

a. un m. anDrusu etnogrāfisKo 
prieKšmetu KoleKcija
dažādi aizgājušo laiku sadzīves priekšmeti, darbarīki, 
instrumenti, kurus pavada interesants stāstījums.

ziedojumi 
Adrese: Igate, Vidrižu pagasts, 29320222

Komponista e. melngaiļa viDrižu 
novaDpētniecīBas muzejs
folklorista un komponista dzimtajās mājās aicina iepazīties 
ar mūziķa devumu Latvijas kultūrā. Piknika vieta.

1,50 EUR
Adrese: “Melngaiļi”, Igate, Vidrižu pagasts,    
  25609577

z/s “sautlāči”
ciemos gaida papagailis Hugo ar savu saimi un šinšillas. 

2 EUR
Adrese: 
“Sautlāči”, Vidrižu pagasts, 26792029

sv. jāņa Kristītāja un marijas 
magDalēnas Baznīca
dievnams ir unikāls, jo te notiek četru galveno konfesiju 
– luterāņu, katoļu, pareizticīgo un baptistu dievkalpoju-
mi, laulību ceremonijas, kristības, iesvētības, koncerti 
un citas labas iniciatīvas.

ziedojumi
Adrese: Igate, Vidrižu pagasts, 29140068
             www.igatesbaznica.lv

igates pils
godinot izcilā novadnieka, Latvijas kara flotes virsnieka, 
zemūdenes “Ronis” komandiera personību un devumu 
Latvijas jūrniecības attīstībā Igates pilī apskatāma H. 
Legzdiņa piemiņas ekspozīcija.

2 EUR 
(H. Legzdiņa ekspozīcijas un pils 1.stāva apskate) 
Adrese: Igates pils, Vidrižu pagasts, 29245500
             www.igatespils.lv

3.

5.

6.

7.

8.

9.

1.
4.

2.

intas luses raDošā KeramiKas DarBnīca
ikviens tiek aicināts izmēģināt savas spējas sarunāties 
ar mālu, veidot, lipināt, virpot ar keramikas virpu, sajust 
māla zemes spēku.

apmeklējums pieaugušajiem 2 EUR, 
         bērniem 1 EUR
Adrese: “Purmaļi”, Igate, Vidrižu pagasts, 
29109324 (iepriekšēja pieteikšanās), 
intaluse@inbox.lv

10.

spēKozola pārgājiens
3km garumā ietver astoņus atšķirīgus gan tīrumā, 
gan tipiskā Latvijas skuju un lapu koku mežā augošus 
ozolus, kuru vecums ir no 150 līdz 250 gadiem, kā arī 
jauno Spēkozolu birzi.

Adrese: “Medņi”, Vidrižu pagasts, 26380555, 
 www.spekozols.lv

11.

Kur pusDienot? 

Bīriņu pils restorāns
Katru dienu no pl. 13 līdz 21 Bīriņu Pils omulīgajā pagraba Velvju zālē Jūs sagaidīs laipni viesmīļi, gardi ēdieni, balti 
galdauti, romantisks apgaismojums, un atpūta Pilī pārvērtīsies par patiesiem sajūtu svētkiem. 
Adrese:  Bīriņi, Vidrižu pagasts, 29244927, 
 www.birinupils.lv

igates pils 
“Dzirnavu KroDziņš”
krodziņš ar latvisku gaisotni un gardiem ēdieniem  
katru dienu no pl. 10-22, dzirnavu apskate. Šeit Jums 
noteikti jānogaršo irdenā miežu putra, kas pagata-
vota no vietējo zemnieku izaudzētajiem un „Krodziņa” 
dzirnavās samaltajiem graudiem. 
Adrese:  Igate, Vidrižu pagasts, 64062432, 
 www.igatespils.lv
*Lai pārliecinātos, ka objekta saimnieki Jūsu ekskursijas 
laikā noteikti varēs pieņemt, lūdzam iepriekš vienoties par 
apmeklējuma laiku

Limbažu novada tūrisma informācijas centrs

Limbaži, Torņa iela 3, LV - 4001,  
Tālr.: +371 64070608

visitlimbazi.lv

Informācijai:
Maršrutā atrodas marķēti vietējie velomaršruti nr. 110 un nr. 111

Divi ieteicamie apļveida maršruti- Bīriņu pils un apkārtne 
(nodrošina riteņu nomu ģimenei), Igates pils un apkārtne

Ko darīt nedēļas nogalē
limbažu novadā

1.maršruts
Bīriņi, vidriži, igate

Foto: A.Gaidis, N.Smelteris, Limbažu novada TIC arhīvs
/VISITLIMBAZI


